
	




 

    
        
            
                
                

            

        

    


    
		
				
					
						
							Nowatron
						

						
						
							
                                        CZ
                                        
                                        EN
							

						


						
							+420 251 614 073
						


						 


	




	
		
			
				
				
				
				

			

		



	






						
							
							MENU
						
					

				


				
					
						
		
			
				
					Úvod
				
	
					Řešení
				
	
					Reference
				
	
					Produkty
				
	
					O nás
				
	
					Kontakt
				


			
			

						

					

				

		

		
			
			



    
            
                
                    
                        
                            
                                Technologie zítřka

                                Nowatron Elektronik

                                Leader na trhu v oblasti profesionálních zobrazovacích systémů, projekční a prezentační techniky. 


                                
                                    Inspirujte se
                                    Poptat řešení
                                

                            

                        

                    

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Nowatron Elektronik slaví 30 let od svého vzniku

                                Jsme tu s vámi a pro vás již  více než 30 let!

                                
                                    Přehrát video
                                
                                
                                    Co umíme?
                                    Poptat řešení
                                

                            

                        

                    

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Barco ClickShare Conference

                                Užijte si interaktivní, bezdrátovou konferenci

                                
                                    Více o produktech
                                    Poptat řešení
                                

                            

                        

                    

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Staráme se o vás

                                Rychlý a spolehlivý servis

                                Dbáme na servisní kontroly, aby vše fungovalo bez vad. Naši technici jsou k dispozici 24/7.


                                
                                    Více o garanci kvality
                                    Poptat řešení
                                

                            

                        

                    

                    

                

            

    

    
        [image: ]
    

    



	
		
			NABÍZÍME ŘEŠENÍ

			Dodáváme audiovizuální techniku. Navrhujeme kompletní technická řešení např. pro školicí střediska, konferenční sály, muzea, sportovní stadiony, dispečerská pracoviště, planetária, kina.

		

	


	
		
			
					
						
		                    
								

		                    
		                    
								AV DESIGN

								Společně zanalyzujeme vaše konkrétní přání a potřeby a poté navrhneme na míru to nejvhodnější audio vizuální řešení, včetně vypracování projektové dokumentace. 


								
									Zobrazit
								

							

						

					

					
						
		                    
								

		                    
		                    
								DISPEČERSKÁ PRACOVIŠTĚ

								Navrhneme pro vás a následně dodáme dispečerské či dohledové centrum za použití nejnovějších technologií, které pracují v nepřetržitém provozu 24/7.


								
									Zobrazit
								

							

						

					

					
						
		                    
								

		                    
		                    
								PROJEKČNÍ A PREZENTAČNÍ TECHNIKA

								Nabízíme širokou škálu projekční a prezentační techniky jako jsou projektory, projekční plochy, vizualizéry, ozvučovací a řídicí systémy, displeje, kiosky, apod.


								
									Zobrazit
								

							

						

					

					
						
		                    
								

		                    
		                    
								CLICKSHARE

								Bezdrátové prezentační a konferenční systémy Barco ClickShare do všech zasedacích místností. 


								
									Zobrazit
								

							

						

					

					
						
		                    
								

		                    
		                    
								DIGITALNÍ KINA A POSTPRODUKCE

								Dodáváme výkonné digitální projektory do kinosálů a postprodukčních studií s širokou škálou velikostí projekčních pláten.


								
									Zobrazit
								

							

						

					

					
						
		                    
								

		                    
		                    
								LED OBRAZOVKY A VIDEO STĚNY

								Kvalitní velkoplošné LED obrazovky a video stěny vhodné pro venkovní instalace či do krytých hal. Například modulární řešení pro sport, venkovní reklamu, TV studia nebo multikina.


								
									Zobrazit
								

							

						

					

					
						
		                    
								

		                    
		                    
								PLANETÁRIA

								Poskytujeme komplexní zajištění pro digitální (2D i 3D), hybridní, opto-mechanická, digitální, ale i mobilní planetária. Dodáváme také astronomický software a populárně naučné pořady.


								
									Zobrazit
								

							

						

					

					
						
		                    
								

		                    
		                    
								SIMULÁTORY A VIRTUÁLNÍ REALITA

								Nejmodernější technika pro zobrazení ve 3D a virtuální realitu, která se stala nezbytným pomocníkem v automobilovém průmyslu, vědeckém výzkumu, v oblasti těžby ropy či plynu.


								
									Zobrazit
								

							

						

					

					
						
		                    
								

		                    
		                    
								ODOLNÉ PC, MILITARY, TEMPEST, DOPRAVA, MEDICAL

								Široká škála průmyslových, odolných počítačů a IT hardwaru pro průmyslové, dopravní a armádní aplikace. Kompletní sortiment zahrnuje počítače v různých kategoriích zodolnění.


								
									Zobrazit
								

							

						

					

			

		

	




	
		
			CO OD NÁS MŮŽETE OČEKÁVAT?

			
				
					
						
							
								32

							

							
								Již více než 30 let vám přinášíme nejmodernější audiovizuální řešení. 
		
							

						

					

					
						
							
								[image: barco.png]

							

							
								Nabízíme kvalitní produkty od renomovaných značek z celého světa.
		
							

						

					

					
						
							
								24/7

							

							
								Nepřetržitý servis a technická podpora pro naše zákazníky. 
		
							

						

					

				

			

			
				Kontaktujte nás
			

		

	




	
		
				
					AKTUÁLNĚ SE U NÁS DĚJE

					Sledujte nejnovější trendy v technologiích nebo se inspirujte našimi realizacemi.

				

			
				
					
						
		                    
								

		                    
							 
								Prémiový ClickShare video bar pro snadné bezdrátové konference

								Společnost Barco představila nový video bar "all-in-one". Ostrý obraz a křišťálově čisté audio pro vaše hybridní konferenční....

								Zobrazit
							

						

					

					
						
		                    
								

		                    
							 
								Produkty společnosti KRAMER na českém a slovenském trhu

								Společnost KRAMER EECTRONICS LTD. sídlí v Tel Avivu v Izraeli a je předním světovým výrobcem profesionálních signálových....

								Zobrazit
							

						

					

					
						
		                    
								

		                    
							 
								Jsme distributorem výrobků společnosti Sharp NEC

								Společnost Sharp NEC Display Solutions Europe GmbH je předním světovým poskytovatelem profesionálních a komerčních....

								Zobrazit
							

						

					

				

			

			
				Další aktuality
			

		

	


	
		
			REALIZOVANÉ PROJEKTY

			Máme více než 25 let zkušeností s návrhy a realizacemi audiovizuální techniky. Prohlédněte si na naše poslední projekty.

		

	    
	        
	            
	                

	            
	            
	                Dům přírody Hodonínské Dúbravy 

					V únoru 2022 město Hodonín zahájilo výstavbu návštěvnického střediska NPP Hodonínská Dúbrava s názvem „Dům přírody....

	            

	        

	        
	            
	                

	            
	            
	                Nová multimediální kostka v O2 aréně 

					Byla to stavba roku 2004. Symbol sportu i kultury v České republice. Kapacita diváků více než 17 tisíc na lední hokej.
Za....

	            

	        

	        
	            
	                

	            
	            
	                Nová LED obrazovka na stadionu Zlaté přilby 

					Zlatá přilba (úplný název Zlatá přilba města Pardubic) je každoroční závod motocyklů na ploché dráze, který se koná ve....

	            

	        

	        
	            
	                

	            
	            
	                Vybavení zasedacích místností Úřadu vlády ČR 

					Úřad vlády České republiky sídlí od roku 1993 v budově Strakovy akademie v Praze 1 na Malé Straně a je ústředním orgánem....

	            

	        

	        
	            
	                

	            
	            
	                Efektivnější kurzy v Pražském kulinářském institutu díky nové AV technice 

					Jak může audio video technika pomoci v gastronomii? Může. Nejen jako rádio na kuchyňské lince.

	            

	        

	        
	            
	                

	            
	            
	                Třebíč má nové planetárium s přednáškovým sálem 

					Třebíčská hvězdárna jako „stará pozorovatelna“ byla postavena v roce 1957 zakládajícími členy místního astronomického....

	            

	        

	        
	            
	                

	            
	            
	                Nová LED obrazovka pro společnost Holflor 

					Reklama společnosti, podniku či provozovny může mít v dnešní době mnoho podob a oslovování potencionálních klientů může....

	            

	        

	        
	            
	                

	            
	            
	                Nový lifestylový hotel STAGES 

					Společnost Nowatron Elektronik vybavila nový hotel STAGES, v těsném sousedství O2 arény a O2 universum, moderní AV technikou.

	            

	        

	        
	            
	                

	            
	            
	                Nové dispečerské pracoviště pro Slovak Telekom 

					Do hlavního sídla společnosti Slovak Telekom v Bratislavě  dodala naše společnost dvě technologie dispečerských stěn
pro....

	            

	        

	        
	            
	                

	            
	            
	                Upgrade projekčního systému Barco v prostorách dispečinku Brněnských komunikací 

					Kompletní uprgrade všech projekčních modulů Barco sestavených do konfigurace 10 x 2 pro Brněnské komunikace a.s. 

	            

	        

	    

	    
	    	Další reference
	    

	




 

	
		
			NAVRHNEME VÁM ŘEŠENÍ NA KLÍČ

			Hledáte technologického partnera? Neváhejte se na nás obrátit.

			
				+420 251 614 073
				Kontaktujte nás
			

		

	



			
				[image: šipka nahoru]

			


		



		
		    
		        
		            
			                
			                    
			                        CO DĚLÁME

			                        	
			                                Jaké řešení nabízíme
			                            
	
			                                Reference a inspirace
			                            
	
			                                Produkty
			                            
	
			                                Dodavatelé
			                            


			                    

			                


			                
			                    
			                        O NÁS

			                        	
			                                Profil společnosti
			                            
	
			                                Aktuality
			                            
	
			                                Časopis Nowatron review
			                            


			                    

			                


			                
			                    
			                        KONTAKT

			                        	
			                                Kontakt na pobočky
			                            
	
			                                Projektoví manažeři
			                            


			                    

			                


			                
			                    
			                        STÁHNĚTE SI

			                        
			                            
			                                Profil společnosti
			                                Prospekty a návody
			                                Časopis Nowatron review
			                                Zásady ochrany osobních údajů
			                            

			                        

			                    

			                

		            

		        

		    


		    
		        
		            

		                
		                    
		                        All rights reserved © 2018 Nowatron Elektronik, spol. s r. o.
		                    

		                


		                
		                    
								
								    
								        
								    

								

		                    

		                


		                
		                    
		                        
		                        
		                    

		                


		            

		        

		    

		


		


		
			
			
				
					

						zavřít
						Prosím zapněte si Javascript pro správný chod webu

						Zdá se, že nemáte aktualizovaný prohlížeč. Je možné, že se vám stránky nebudou zobrazovat správně. Prosíme, aktualizujte si prohlížeč, nebo si přečtěte víc zde.

						
					

				

			

		




